dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

HO-K
07/3286

HO-K
07/3282

HO-K
07/3287

HO-K
07/3288

HO-K
07/3289

HAO-K
07/3290

HO-K
07/3291

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «banTtuinckas
OoLleHO4YHas
KOMMaHns»

000 «banTtuickas
oLeHo4Has
KOMMaHus»

000 «banTtuinckas
OoLleHO4YHas
KOMMaHns»

000 «banTtuickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oLleHOYHas
KOMMaHus»

000 «banTuickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
OoLleHO4YHas
KOMMaHns»

CBepeHusn

HoBukosa Banepua BnagnmupoBHa

009977

19.09.2016

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

11.01.2019

09.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAas



HO-K
07/3292

HO-K
07/3293

HAO-K
07/3294

HO-K
07/3295

HO-K
07/3296

HO-3Y
08/906

HO-K
07/3297

HO-3Y
08/907

HO-K
07/3298

HAO-K
07/3299

HO-34
04/190

HO-n4
08/98

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHusa»

000 «banTuinckas
oLleHO4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusA»

000 «banTunckas
oLleHOo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusa»

000 «banTunckas
oL,eHOo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLleHO4YHas
KOMMaHna»

000 «banTunckas
oL,eHOo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTtuickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oLleHOo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTtuickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuinckas
oLleHO4YHas
KOMMaHns»

17.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

25.01.2019

22.01.2019

28.01.2019

23.01.2019

28.01.2019

30.01.2019

28.01.2019

26.03.2019

04.02.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

He>xunnoe 3paHne c

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XXnnowm oM C 3emMesibHbIM

Y4aCTKOM

PblHOYHaA n
NMKBMAaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbIHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHasA



HO-K
07/3300

HO-K
07/3301

HAO-K
07/3302

HO-K
07/3303

HO-K
07/3304

HO-K
07/3305

HO-K
07/3306

HO-K
07/3307

HO-K
07/3308

HAO-K
07/3309

HO-K
07/3310

HO-K
07/3311

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHusa»

000 «banTuinckas
oLleHO4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusA»

000 «banTunckas
oLleHOo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusa»

000 «banTunckas
oL,eHOo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLleHO4YHas
KOMMaHna»

000 «banTunckas
oL,eHOo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTtuickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oLleHOo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTtuickas
oLeHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTtuinckas
oLleHO4YHas
KOMMaHns»

05.02.2019

06.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

08.02.2019

15.02.2019

27.02.2019

05.03.2019

01.03.2019

04.03.2019

01.03.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA n
NMKBMAaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbIHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHasA



HO-K
07/3312

HO-3Y
08/915

HAO-K
07/3313

HO-K
07/3314

HO-30
04/191

HAO-K
07/3315

HO-K
07/3316

HAO-K
07/3317

HO-K
07/3318

HO-K
07/3319

HO-30
04/192

HO-14
08/99

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHusa»

000 «banTuinckas
oLleHO4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusA»

000 «banTtuinckas
oLleHO4YHas
KOMMaHns»

000 «banTuickas
oL.eHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oL.eHo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTuckas
oL,eHOo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHusa»

000 «banTunckas
oLleHOo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusa»

000 «banTunckas
oLleHO4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLleHO4YHas
KOMMaHna»

04.03.2019

07.03.2019

05.03.2019

12.03.2019

11.03.2019

07.03.2019

07.03.2019

06.03.2019

07.03.2019

07.03.2019

14.03.2019

13.03.2019

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3aTpaTbl Ha
BOCCTAHOBUTE/IbHbIN PEMOHT
NOMeLLLeHNS B XXNJI0N
KBapTupe

Benn4ynHa meca4Homn
apeHOHOM NNaTbl HEXWIbIX
nomewieHun (nnwebnok)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnblie 3naHns c
3eMe lbHbIM Y4aCTKOM

XKuson 4oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PblHOYHaA n
NMKBMAaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
NIMKBMAaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaAa n
NNKBMNOaUNOHHAasA

PbIHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHas



HAO-K
07/3320

nP-15/170

HO-3Y
08/916

HO-K
07/3321

HO-K
07/3322

HAO-K
07/3323

HO-K
07/3324

HO-K
07/3325

HO-K
07/3326

HO-K
07/3327

HO-30
04/193

HO-K
07/3328

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHusa»

000 «banTuinckas
oLleHO4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusA»

000 «banTunckas
oLleHOo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusa»

000 «banTunckas
oL,eHOo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusa»

000 «banTunckas
OoLleHO4YHas
KOMMaHns»

000 «banTunckas
oLleHOo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusa»

000 «banTunckas
oLleHO4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusa»

14.03.2019

21.03.2019

15.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

25.03.2019

22.03.2019

KBapTupa

Lonsa 50% B ycTaBHOM
kanuTtane 000

3eMenbHbIR y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3aTpaTbl Ha

BOCCTaHOBUTENbHbIN PEeEMOHT

MoMeLLEeHNSs B XXNIOMN

KBapTupe

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe nomewieHmne

KBapTupa

PblHOYHaA n
NMKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbIHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA

PbIHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA



HO-K
07/3329

OP-15/172

HAO-K
07/3330

HO-K
07/3331

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KOMMaHusa»

000 «banTuinckas
oLleHO4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHusA»

000 «banTunckas
oLleHOo4YHas
KOMMNaHns»

22.03.2019

25.03.2019

28.03.2019

29.03.2019

KBapTupa

BennynHa ronoBown apeHpHomn
nJjaTbl YacTen 3eM.yu.

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA n
NMKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbIHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHASA



