

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Новикова Валерия Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		009977		
Дата включения в реестр членов РОО		19.09.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
НД-К 07/3286	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.01.2019	Квартира	Рыночная
НД-К 07/3282	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3287	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3288	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3289	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3290	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3291	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная

НД-К 07/3292	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3293	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3294	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3295	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3296	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗУ 08/906	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.01.2019	Земельный участок	Рыночная
НД-К 07/3297	ООО «Балтийская оценочная компания»	23.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗУ 08/907	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.01.2019	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3298	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.01.2019	Квартира	Рыночная
НД-К 07/3299	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗД 04/190	ООО «Балтийская оценочная компания»	26.03.2019	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
НД-ИД 08/98	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.02.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная

НД-К 07/3300	ООО «Балтийская оценочная компания»	05.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3301	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3302	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3303	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3304	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3305	ООО «Балтийская оценочная компания»	08.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3306	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3307	ООО «Балтийская оценочная компания»	27.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3308	ООО «Балтийская оценочная компания»	05.03.2019	Квартира	Рыночная
НД-К 07/3309	ООО «Балтийская оценочная компания»	01.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3310	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3311	ООО «Балтийская оценочная компания»	01.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная

НД-К 07/3312	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗУ 08/915	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.03.2019	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3313	ООО «Балтийская оценочная компания»	05.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3314	ООО «Балтийская оценочная компания»	12.03.2019	Затраты на восстановительный ремонт помещения в жилой квартире	Рыночная
НД-ЗД 04/191	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.03.2019	Величина месячной арендной платы нежилых помещений (пищеблок)	Рыночная
НД-К 07/3315	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3316	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3317	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3318	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3319	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗД 04/192	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.03.2019	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
НД-ИД 08/99	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.03.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная

НД-К 07/3320	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
ДР-15/170	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.03.2019	Доля 50% в уставном капитале ООО	Рыночная
НД-ЗУ 08/916	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.03.2019	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3321	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3322	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3323	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3324	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3325	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.03.2019	Затраты на восстановительный ремонт помещения в жилой квартире	Рыночная
НД-К 07/3326	ООО «Балтийская оценочная компания»	20.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3327	ООО «Балтийская оценочная компания»	20.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-ЗД 04/193	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.03.2019	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3328	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная

НД-К 07/3329	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
ДР-15/172	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.03.2019	Величина годовой арендной платы частей зем.уч.	Рыночная
НД-К 07/3330	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
НД-К 07/3331	ООО «Балтийская оценочная компания»	29.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная